
07.02 Платформа 
 

 
 



№ в 
рисунке 

№ по 
каталогу Наименование Примечание 

003 2950250134 Палец запора  
004 2949160214 Тяга затвора передняя  
005 2949160224 Тяга затвора задняя  
006 3111105420 Шайба 21 CSN 02 1702.1 MKS 720 
007 2950510254 Пружина  
008 2976960114 Рычаг затвора левый  
009 2976960104 Рычаг затвора правый  

010 3111121070 Палец 10 x 28 x 24 B ISO 2341 - St MKS 
720 

012 3111111320 Шплинт 3,2 x 20 ISO 1234 - St MKS 720 
013 3111105440 Шайба 25 CSN 02 1702.1 MKS 720 
014 3111111550 Шплинт 6,3 x 40 ISO 1234 - St MKS 720 
016 2948750054 Плита крепления  
017 3111108850 Шайба пружинная 10 CSN 02 1741.0 MKS 720 
018 3091113510 Болт M10 x 25 ISO 4017 - 5.8 MKS 720 
019 2928260664 Упор борта  
020 3111121030 Палец 8 x 63 x 60 B ISO 2341 - St 
021 3111105360 Шайба 8,4 CSN 02 1702.1 MKS 720 
022 3111111230 Шплинт 2 x 16 ISO 1234 - St MKS 720 
025 3111100640 Гайка M10 ISO 4032 - 5 MKS 720 
026 3091144820 Болт M10 x 35 ISO 4014 - 8.8 MKS 720 
027 2986701014 Часть борта нижняя  
028 2950010474 Палец  
029 2986760014 Поворотный палец пружины  
030 2950680014 Лист пружины  
031 2922010784 Крышка пружины  

034 3091102480 Болт M18 x 1,5 x 90 ISO 8765 - 5.8 MKS 
720 

035 3111100750 Гайка M18 x 1,5 ISO 8673 - 5 MKS 720 
036 3111102160 Гайка M18 x 1,5 ISO 8675 - 04 MKS 720 
037 3091113150 Болт M6 x 16 ISO 4017 - 5.8 MKS 720 
038 3111105350 Шайба 6,4 CSN 02 1702.15 MKS 720 
039 3111108830 Шайба пружинная 6 CSN 02 1741.05 MKS 720 
040 3111100590 Гайка M6 - 5 MKS 720 ISO 4032 
041 2986770224 Вал управления  
042 2948750064 Верхная часть хомута  
044 3111108850 Шайба пружинная 10 CSN 02 1741.0 MKS 720 
045 3091105920 Болт M10 x 45 ISO 4014 - 5.8 MKS 720 

046 2948770354 Рычаг управления задним 
бортом  

047 2951010384 Ролик  

048 3111120890 Палец 16 x 56 x 51 B ISO 2341 - St MKS 
720 

049 3111105400 Шайба 17 CSN 02 1702.1 MKS 720 
050 3111111420 Шплинт 4 x 32 ISO 1234 - St MKS 720 
051 2950520104 Пружина  
052 2952410034 Винт установочный  
053 3111100670 Гайка M12 ISO 4032 - 5 MKS 720 
054 3111102080 Гайка M12 ISO 4035 - 04 MKS 720 



№ в 
рисунке 

№ по 
каталогу Наименование Примечание 

056 2986480284 Тяга управления задним 
бортом  

057 3111120880 Палец 16 x 50 x 45 B ISO 2041 - St MKS 
720 

058 3113236160 Гайка для стяжного болта M16 CSN 02 1683.0 
059 3111100720 Гайка M16 ISO 4032 - 5 MKS 720 
061 2950110284 Палец запора нижний  
062 2950110294 Палец запора нижний  
063 2969690034 Катафот оранжевый  
064 3091132780 Болт самонарезающий 3,9 x 9,5 ISO 1481 - St MKS 720 
065 2888490034 Опора  

066 3111138000 Палец 20 x 70 x 62 B ISO 2341 - St MKS 
720 

067 3111105420 Шайба 21 CSN 02 1702.1 MKS 720 
068 3111111490 Шплинт 5 x 32 ISO 1234 - St MKS 720 
069 2886930034 Палец опоры  
070 2050952784 Шайба установочная 2 mm 
071 2050952794 Шайба установочная 5 mm 
072 3111108850 Шайба пружинная 10 CSN 02 1741.0 MKS 720 
073 2950310214 Втулка  
075 3111111400 Шплинт 4 x 25 ISO 1234 - St MKS 720 
076 2942300654 Кожух цепи  
077 2942300664 Кожух цепи  
078 2075061004 Трос  
079 2050010464 Палец  
080 3111111560 Шплинт 8 x 50 ISO 1234 - St MKS 720 
081 2954410094 Упор борта  

 
 


	07.02 Платформа

